AVISO DE ABERTURA PROPOSTAS – CP002/2022

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, a realização de Sessão de abertura
dos Envelopes nº 02 – Proposta, referente a Licitação Concorrência Pública sob o nº. 002/2022,
objeto “Contratação de empresa por Empreitada Por Preço Unitário (materiais, mão de obra
e equipamentos) com objetivo de construir 34 unidades habitacionais no jardim São Pedro,
no Município de Elias Fausto - SP, de acordo com o Termo de Referência Anexo I – Termo de
Referência do Edital.’’ A abertura dos Envelopes nº 02 – Proposta será realizada no dia
03/08/2022, às 09h30, na Sala de Licitações da Prefeitura. Informações: Tel. (19)3821-8899 ou
e-mail licitacao@eliasfausto.sp.gov.br. Elias Fausto, 01 de agosto de 2.022. Maurício Baroni
Bernardinetti - Prefeito Municipal.